



GÖNÜLLÜ PALYAÇOLAR VE ADANA PERŞEMBE AKŞAMI BİSİKLETÇİLERİ GRUBUNUN DA İŞBİRLİĞİ YAPTIĞI ETKİNLİKTE LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İÇİN KAN BAĞIŞI DA TOPLANDI

"Bahara Hoş Geldin Uçurtma Şenliği"

Adana Merkez Park'ta düzenlenen "Bahara Hoş Geldin Uçurtma Şenliği" programında Çocuk Esirgeme Kurumu'nda yaşayan çocuklar ile **huzurevinde** yaşayan yaşlılar bir araya geldi.

Mavi Çocuk Utku Umut IşığI Derneği, Gönüllü Palyaçolar ve Adana Perşembe Akşamı Bisikletçileri Grubu dün Merkez Park'ta örnek bir programa imza attı. Düzenlenen programa Adanalılar büyük ilgi gösterirken, özellikle çocuklar gönüllerince eğlendi.

Mavi Çocuk Utku Umut IşığI Derneği, Gönül-



lü Palyaçolar ve Adana Perşembe Akşamı Bisikletçileri Grubu ile ortaklaşa "Bahara Hoş Geldin Uçurtma Şenliği" adı altında **kimsesiz çocuklar** ve çocukluk özlemi çekenler Adana merkez park'ta uçurtma şenliği düzenledi. Renkli sahnelerin yaşandığı programda minikler ise uçurtma uçurmanın keyfini sürerken **Huzure-**

vinden gelen yaşlılarda çocukluklarından kalan mutlu bir gün yaşadı.(İHA)



Kimse siz çocuklar için gökyüzü renklendi

MAVİ Çocuk Utku Umut IşığI Derneğİ'nce **kimse
siz çocuklar** yararına düzenlenen; 'Bahara Hoş Geldin Uçurtma Şenliğı' ile birlikte gökyüzü rengarenk uçurtmalarla şenlendi. Çocuk Esirgeme Kurumu'ndaki çocuklarla **huzurevinde** yaşayan yaşlılar da keyifli bir gün geçirdi. Gönüllü Palyaçolar ve Adana Perşembe Akşamı Bisikletçileri Grubu'nca da desteklenen etkinliğe Merkez Park ev

sahipliğı yaptı. **Huzurevindeki** yaşlılar, adeta çocukluklarına dönerken, minikler de anne ve babaları ile birlikte gökyüzüne rengarenk uçurtmaları saldı. Bu yıl ilk defa düzenledikleri şenliğı, geleneksel hale getirmek istediklerini kaydeden Mavi Çocuk Utku Umut IşığI Derneğı Başkanı Kemal Yücel, "Şenlikle birlikte bir bakıma içimizdeki çocuğı, **kimse
siz çocuklar** için dışa vurduk" dedi.



Polis Haftası Kutlama Etkinlikleri, **Çocuk Yuvası** ziyareti ile sürdürüldü. Emniyet Teşkilatı'nın, kuruluşunun 169. yıldönümünü kutlamış bulunduğu bu günlerde, 10 Nisan etkinlikleri çerçevesinde ziyaretlerinden birisini de 80. Yıl **Çocuk Yuvası** ve Kız **Yetiştirme Yurdu**'nda gerçekleştirdi. İl Emniyet Müdürü Ahmet Can'ın da katılımıyla gerçekleşen bu ziya-

rette, çocuklarla güzel bir gün geçirildi. Hediyelerini Emniyet Müdürü Ahmet Can'ın elinden alan miniklerin sevinci görülmeye değerdi. Gümüş Çocuk'la oyunlar oynayarak gönüllerince eğlenen çocuklar, polislerin ve abalarının yapmış oldukları bu ziyaretten dolayı çok sevindiklerini ve Gümüş Çocuğu en kısa zamanda tekrar görmek istediklerini dile getirdiler.